
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 14:55

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/britax-romer-kidfix-i-size-fossil-grey-fotelik-samochodowy-15-36-kg-p-45170.html

  
Britax Romer KIDFIX i-Size Fossil Grey
fotelik samochodowy 15-36 kg

Cena 1 145,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik Isofix

Producent Britax RÖMER

Opis produktu
NASZE NAJBEZPIECZNIEJSZE MIEJSCE* NA SPEŁNIANIE MARZEŃ

Jak ważne jest dla Ciebie bezpieczeństwo?
Nowa generacja KIDFIX i-SIZE, odpowiednia dla dzieci od 3.5 roku do 12 roku życia, została stworzona we współpracy z

wiodącymi producentami samochodów oraz wyposażona w bezkonkurencyjny zestaw technologii z zakresu bezpieczeństwa,
aby dać Twojemu dziecku najwyższe bezpieczeństwo podczas jazdy samochodem.

* Najbezpieczniejszy KIDFIX w historii podczas testów wewnętrznych Britax Römer 2021
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Nasz najbezpieczniejszy KIDFIX w historii

Sprawdzone technologie XP-PAD, SICT oraz SecureGuard, połączone teraz z zaprojektowanym na nowo siedziskiem dla
optymalnego bezpieczeństwa, oferują ciągłą ochronę.

Odkrywamy komfort na nowo
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Grubo wyściełane obicia oraz precyzyjnie rozmieszczone otwory wentylacyjne na skorupie zapewniają Twojemu dziecku
komfortową podróż na dłużej.

Codzienna funkcjonalność
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Wąska konstrukcja fotelika daje możliwość zainstalowania trzech fotelików na tylnej kanapie w większości samochodów,
podczas gdy oznaczenia na zagłówku pomagają rodzicom znaleźć odpowiednią wysokość zagłówka za każdym razem.

Badania nad komfortem
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Nasi inżynierowie użyli analizy modelu ciała człowieka, aby upewnić się, że fotelik został zaprojektowany w sposób wygodny
dla młodszych, jak i starszych dzieci. Rezultatem są lepsza ergonomiczność oraz spokojna podróż dla wszystkich.

Zrównoważona przyszłość
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Inteligentnie zaprojektowany KIDFIX i-SIZE waży około 0.6kg mniej, niż jego poprzednik oraz został zaprojektowany i
wyprodukowany w Niemczech - co wiąże się z krótszym transportem oraz minimalizuje wpływ na środowisko.

Opakowanie wolne od plastiku
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Aby bezpiecznie zapakować KIDFIX i-SIZE używamy kartonów stworzonych z recyklingu z odpowiedzialnych źródeł oraz
zrównoważonych toreb pochodzenia roślinnego. W tym samym czasie zmniejszyliśmy ilość drukowanych ulotek, aby dać Ci
większy wybór online.

Wymiary:
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Galeria:
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